
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Exquisito 21 Sistema Solera

Rodinná firma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Rum kubánského stylu zrající až 21 let. Jeden 
z vrcholů umění „maestros roneros“ rodiny 
Oliverů. Jedná se o velmi suchý, avšak 
komplexní rum, který se vyznačuje tmavou 
barvou s odlesky třešňově rudé. Vyniká svou 
jedinečnou vůní a hebkostí na patře, díky 
které je velmi lahodný a harmonický. Chuť 
je lehce štiplavá. Mnozí jej také pokládají za 
jeden z  nejlepších rumů  na světě.  Beverage 
Testing Institut z Chicaga ohodnotil tento 
rum 91 body ze 100, čímž ho zařadil mezi  
10 nejlepších rumů světa.

Ocenění

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 21 let
Barva:  tmavě hnědý odstín, mahagonová 
Vůně:  lehký nádech ořechů
Chuť:  lehce pálivá, karamel, pečené švestky
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: CUB213870 • EAN lahve: 7466871100264 • EAN balení: 17466871100261

SUCHÉ SLADKÉ


